РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 мая 2013 г.                                                               № 2138

Орёл
Об отмене режима «Повышенная готовность»
на территории города Орла
В соответствии с пунктом 26 Положения о единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 N 794, и в связи с устранением обстоятельств, послуживших основанием для введения режима повышенной готовности в границах города Орла, постановляю:
1.Отменить с 09.00 часов 13 мая 2013 года режим повышенной готовности в границах города Орла, введенный постановлением администрации города Орла от 30.04.2013 №2000 «О введении режима «Повышенная готовность» на территории города Орла».

2.Постановление администрации города Орла 30.04.2013 №2000 «О введении режима «Повышенная готовность» на территории города Орла» признать утратившим силу.

3.Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации администрации города Орла (Е.Н. Костомарова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4.Старшему оперативному дежурному Единой дежурно-диспетчерской службы администрации города Орла (А.Я. Захарик) немедленно довести настоящее постановление до Главного управления МЧС России по Орловской области и органов управления и сил Орловского городского звена областной территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Орла А.С. Бойко.

Глава администрации
          города Орла                                                                                  М.Ю. Берников